TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL 001/2023

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NOS CARGOS DE AUXILIAR TÉCNICO DA

FISCALIZAÇÃO – TI E AGENTE DA FISCALIZAÇÃO – TI

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O GABARITO

PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

O TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO, pelo seu Vice-Presidente, Conselheiro

Antonio Roque Citadini, Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público, no exercício

de suas atribuições regimentais, TORNA PÚBLICO o resultado dos recursos interpostos contra o

Gabarito Preliminar da Prova Objetiva, nos termos do subitem 13.9 do Edital 001/2023.

Inscrição Candidato TipoProva Nº Questão IDQUESTAO Resultado

619003857 Alexander Rezende Luz 1 001 LP-NM_01 INDEFERIDO

619003857 Alexander Rezende Luz 1 013 LP-NM_13 INDEFERIDO

619003857 Alexander Rezende Luz 1 047 CE-NM_18 INDEFERIDO

619003857 Alexander Rezende Luz 1 053 CE-NM_24 ANULADA (A)

619003857 Alexander Rezende Luz 1 056 CE-NM_27 INDEFERIDO

619003857 Alexander Rezende Luz 1 073 CE-NM_44 INDEFERIDO

619003857 Alexander Rezende Luz 1 076 CE-NM_47 INDEFERIDO

619000762 Alexei Dimitri Diniz Campos 2 028 CE-001_03 ALTERADA DE B PARA C

619000762 Alexei Dimitri Diniz Campos 2 031 CE-001_01 INDEFERIDO

619000762 Alexei Dimitri Diniz Campos 2 072 CE-007_03 INDEFERIDO

619000404 Ana Carolina Soares E Soares 2 027 CE-001_04 INDEFERIDO

619000404 Ana Carolina Soares E Soares 2 028 CE-001_03 ALTERADA DE B PARA C

619000404 Ana Carolina Soares E Soares 2 038 CE-003_04 INDEFERIDO

619000404 Ana Carolina Soares E Soares 2 045 CE-004_05 INDEFERIDO

619000404 Ana Carolina Soares E Soares 2 080 CE-008_06 INDEFERIDO

619001015 Anderson De Oliveira Venturini 1 037 CE-NM_07 INDEFERIDO

619000731 Antonio Ferreira De Souza 2 031 CE-NM_22 INDEFERIDO

619000731 Antonio Ferreira De Souza 2 033 CE-NM_16 INDEFERIDO

619000731 Antonio Ferreira De Souza 2 037 CE-NM_44 INDEFERIDO

619000731 Antonio Ferreira De Souza 2 046 CE-NM_24 ANULADA (A)

619000731 Antonio Ferreira De Souza 2 059 CE-NM_04 INDEFERIDO

619000731 Antonio Ferreira De Souza 2 062 CE-NM_23 INDEFERIDO

619001154 Camila Ferreira Rodrigues 2 028 CE-001_03 ALTERADA DE B PARA C

619001154 Camila Ferreira Rodrigues 2 043 CE-003_05 INDEFERIDO

619000092 Carlos Alberto Roque Ferreira 2 001 LP-NM_05 INDEFERIDO

619000092 Carlos Alberto Roque Ferreira 2 005 LP-NM_07 INDEFERIDO

Inscrição Candidato TipoProva Nº Questão IDQUESTAO Resultado

619000092 Carlos Alberto Roque Ferreira 2 006 LP-NM_13 INDEFERIDO

619000092 Carlos Alberto Roque Ferreira 2 009 LP-NM_10 INDEFERIDO

619000092 Carlos Alberto Roque Ferreira 2 010 LP-NM_15 INDEFERIDO

619000092 Carlos Alberto Roque Ferreira 2 013 LP-NM_04 INDEFERIDO

619004331 Claudio Cabaleiro Da Costa 2 031 CE-001_01 INDEFERIDO

619000113 Eusébio Lopes De Sousa Neto 1 048 CE-004_06 INDEFERIDO

619002183 Fernanda De Camargo Magano 2 031 CE-001_01 INDEFERIDO

619002183 Fernanda De Camargo Magano 2 049 CE-004_06 INDEFERIDO

619002183 Fernanda De Camargo Magano 2 076 CE-008_04 INDEFERIDO

619002183 Fernanda De Camargo Magano 2 080 CE-008_06 INDEFERIDO

619000693 Fernando Henrique Szuz 2 023 MAT-NM_02 INDEFERIDO

619000544 Gabriel Dos Santos Tambur 1 051 CE-005_01 INDEFERIDO

619000544 Gabriel Dos Santos Tambur 1 053 CE-005_03 INDEFERIDO

619000544 Gabriel Dos Santos Tambur 1 056 CE-005_06 INDEFERIDO

619001338 Guilherme Farinacio De Carvalho 1 045 CE-004_02 INDEFERIDO

619001338 Guilherme Farinacio De Carvalho 1 048 CE-004_06 INDEFERIDO

619000242 Gustavo Soares De Moura 1 029 CE-001_03 ALTERADA DE B PARA C

619000242 Gustavo Soares De Moura 1 040 CE-003_04 INDEFERIDO

619000242 Gustavo Soares De Moura 1 068 CE-007_03 INDEFERIDO

619000242 Gustavo Soares De Moura 1 080 CE-008_08 INDEFERIDO

619004091 Illo Alberto Queiroz Weber 2 006 LP-NS_04 INDEFERIDO

619004091 Illo Alberto Queiroz Weber 2 008 LP-NS_06 INDEFERIDO

619004091 Illo Alberto Queiroz Weber 2 009 LP-NS_07 INDEFERIDO

619004091 Illo Alberto Queiroz Weber 2 013 LP-NS_15 INDEFERIDO

619004091 Illo Alberto Queiroz Weber 2 015 AG-MAT_04 INDEFERIDO

619004091 Illo Alberto Queiroz Weber 2 020 AG-MAT_05 INDEFERIDO

619004091 Illo Alberto Queiroz Weber 2 029 CE-001_02 INDEFERIDO

619004091 Illo Alberto Queiroz Weber 2 030 CE-001_05 INDEFERIDO

619004091 Illo Alberto Queiroz Weber 2 034 CE-002_04 INDEFERIDO

619004091 Illo Alberto Queiroz Weber 2 041 CE-003_07 INDEFERIDO

619004091 Illo Alberto Queiroz Weber 2 049 CE-004_06 INDEFERIDO

619004091 Illo Alberto Queiroz Weber 2 052 CE-005_01 INDEFERIDO

619004091 Illo Alberto Queiroz Weber 2 053 CE-005_05 INDEFERIDO

619004091 Illo Alberto Queiroz Weber 2 055 CE-005_03 INDEFERIDO

619004091 Illo Alberto Queiroz Weber 2 077 CE-008_08 INDEFERIDO

619003548 João Victor Fernandes E Silva 1 030 CE-001_04 INDEFERIDO

619003548 João Victor Fernandes E Silva 1 058 CE-006_01 INDEFERIDO

619000613 João Vitor Esposte Campos 2 003 LP-NM_02 INDEFERIDO

619000613 João Vitor Esposte Campos 2 033 CE-NM_16 INDEFERIDO

619000613 João Vitor Esposte Campos 2 037 CE-NM_44 INDEFERIDO

619000613 João Vitor Esposte Campos 2 041 CE-NM_27 INDEFERIDO

619000613 João Vitor Esposte Campos 2 046 CE-NM_24 ANULADA (A)

619001221 José Eduardo Conte Crivellari 1 019 AG-MAT_05 INDEFERIDO

619001221 José Eduardo Conte Crivellari 1 040 CE-003_04 INDEFERIDO

Inscrição Candidato TipoProva Nº Questão IDQUESTAO Resultado

619001468 Kleber Cristiano Santilli Coelho 1 001 LP-NS_01 INDEFERIDO

619001468 Kleber Cristiano Santilli Coelho 1 052 CE-005_02 INDEFERIDO

619001468 Kleber Cristiano Santilli Coelho 1 062 CE-006_05 INDEFERIDO

619003082 Leandro Gonçalves De Meireles 1 002 LP-NS_03 INDEFERIDO

619003082 Leandro Gonçalves De Meireles 1 004 LP-NS_05 INDEFERIDO

619003082 Leandro Gonçalves De Meireles 1 005 LP-NS_06 INDEFERIDO

619003082 Leandro Gonçalves De Meireles 1 006 LP-NS_07 INDEFERIDO

619003082 Leandro Gonçalves De Meireles 1 007 LP-NS_08 INDEFERIDO

619003082 Leandro Gonçalves De Meireles 1 009 LP-NS_10 INDEFERIDO

619003082 Leandro Gonçalves De Meireles 1 016 AG-MAT_02 INDEFERIDO

619003082 Leandro Gonçalves De Meireles 1 017 AG-MAT_03 INDEFERIDO

619003082 Leandro Gonçalves De Meireles 1 019 AG-MAT_05 INDEFERIDO

619003082 Leandro Gonçalves De Meireles 1 028 CE-001_02 INDEFERIDO

619003082 Leandro Gonçalves De Meireles 1 039 CE-003_03 INDEFERIDO

619003082 Leandro Gonçalves De Meireles 1 040 CE-003_04 INDEFERIDO

619003082 Leandro Gonçalves De Meireles 1 051 CE-005_01 INDEFERIDO

619003082 Leandro Gonçalves De Meireles 1 058 CE-006_01 INDEFERIDO

619003082 Leandro Gonçalves De Meireles 1 068 CE-007_03 INDEFERIDO

619003591 Lutiell Clair de Souza Franca 2 007 LP-NS_01 INDEFERIDO

619003591 Lutiell Clair de Souza Franca 2 010 LP-NS_10 INDEFERIDO

619001026 Marcelo Ferraz De Oliveira 2 027 CE-001_04 INDEFERIDO

619000387 Marcelo Junio Teixeira 1 001 LP-NS_01 INDEFERIDO

619000387 Marcelo Junio Teixeira 1 027 CE-001_01 INDEFERIDO

619000387 Marcelo Junio Teixeira 1 053 CE-005_03 INDEFERIDO

619000387 Marcelo Junio Teixeira 1 055 CE-005_05 INDEFERIDO

619000556 Matheus Pereira Santos 1 030 CE-001_04 INDEFERIDO

619001005 Paulo Braga Domingues 1 010 LP-NM_10 INDEFERIDO

619001005 Paulo Braga Domingues 1 034 CE-NM_04 INDEFERIDO

619001005 Paulo Braga Domingues 1 038 CE-NM_09 INDEFERIDO

619001005 Paulo Braga Domingues 1 047 CE-NM_18 INDEFERIDO

619001005 Paulo Braga Domingues 1 073 CE-NM_44 INDEFERIDO

619003521 Rafael Alcantara Carreiro Gallo 2 001 LP-NM_05 INDEFERIDO

619003521 Rafael Alcantara Carreiro Gallo 2 020 MAT-NM_03 INDEFERIDO

619003521 Rafael Alcantara Carreiro Gallo 2 025 MAT-NM_07 INDEFERIDO

619003521 Rafael Alcantara Carreiro Gallo 2 033 CE-NM_16 INDEFERIDO

619003521 Rafael Alcantara Carreiro Gallo 2 043 CE-NM_18 INDEFERIDO

619003521 Rafael Alcantara Carreiro Gallo 2 046 CE-NM_24 ANULADA (A)

619003521 Rafael Alcantara Carreiro Gallo 2 053 CE-NM_09 INDEFERIDO

619003521 Rafael Alcantara Carreiro Gallo 2 069 CE-NM_26 INDEFERIDO

619002013 Rodrigo Cavalcanti De Macedo 1 061 CE-006_04 INDEFERIDO

619000745 Rodrigo Domingues Pereira Sabino 1 006 LP-NS_07 INDEFERIDO

619000745 Rodrigo Domingues Pereira Sabino 1 029 CE-001_03 ALTERADA DE B PARA C

619000745 Rodrigo Domingues Pereira Sabino 1 054 CE-005_04 INDEFERIDO

619000745 Rodrigo Domingues Pereira Sabino 1 056 CE-005_06 INDEFERIDO

Inscrição Candidato TipoProva Nº Questão IDQUESTAO Resultado

619001904 Rodrigo Luiz Fabiano Cavalcante 1 010 LP-NM_10 INDEFERIDO

619001904 Rodrigo Luiz Fabiano Cavalcante 1 045 CE-NM_16 INDEFERIDO

619001904 Rodrigo Luiz Fabiano Cavalcante 1 074 CE-NM_45 INDEFERIDO

619004189 Sidnei De Souza Júnior 1 002 LP-NM_02 INDEFERIDO

619004189 Sidnei De Souza Júnior 1 004 LP-NM_04 INDEFERIDO

619004189 Sidnei De Souza Júnior 1 005 LP-NM_05 INDEFERIDO

619004189 Sidnei De Souza Júnior 1 009 LP-NM_09 INDEFERIDO

619004189 Sidnei De Souza Júnior 1 010 LP-NM_10 INDEFERIDO

619004189 Sidnei De Souza Júnior 1 013 LP-NM_13 INDEFERIDO

619004189 Sidnei De Souza Júnior 1 025 MAT-NM_10 INDEFERIDO

619004189 Sidnei De Souza Júnior 1 033 CE-NM_03 INDEFERIDO

619004189 Sidnei De Souza Júnior 1 035 CE-NM_05 INDEFERIDO

619004189 Sidnei De Souza Júnior 1 040 CE-NM_11 INDEFERIDO

619004189 Sidnei De Souza Júnior 1 047 CE-NM_18 INDEFERIDO

619004189 Sidnei De Souza Júnior 1 064 CE-NM_35 INDEFERIDO

619004189 Sidnei De Souza Júnior 1 069 CE-NM_40 INDEFERIDO

619002233 Thomas Michel Simons 1 006 LP-NS_07 INDEFERIDO

619002233 Thomas Michel Simons 1 018 AG-MAT_04 INDEFERIDO

619002233 Thomas Michel Simons 1 030 CE-001_04 INDEFERIDO

619002818 Wellington Ferreira Do Carmo 2 003 LP-NM_02 INDEFERIDO

619002818 Wellington Ferreira Do Carmo 2 006 LP-NM_13 INDEFERIDO

619002818 Wellington Ferreira Do Carmo 2 007 LP-NM_06 ANULADA (B)

619002818 Wellington Ferreira Do Carmo 2 009 LP-NM_10 INDEFERIDO

619000063 Winstein Caldeira Martins 1 027 CE-001_01 INDEFERIDO

619000063 Winstein Caldeira Martins 1 030 CE-001_04 INDEFERIDO

619000063 Winstein Caldeira Martins 1 044 CE-004_01 INDEFERIDO

Conselheiro Antonio Roque Citadini
 Presidente da Comissão do Concurso